ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:         /UBND-ĐTXD

V/v triển khai thực hiện Văn bản

số 733/TTg-QHQT ngày 09/8/2023

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày       tháng  8  năm 2023

           Kính gửi:

- Các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo;

- Kho bạc Nhà nước Tuyên Quang;

- Ủy ban nhân dân thành phố Tuyên Quang;

- Ban Điều phối các dự án vốn nước ngoài;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm nước sạch và vệ sinh môi trường tỉnh Tuyên Quang.

Thực hiện Văn bản số 733/TTg-QHQT ngày 09/8/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc báo cáo kết quả giải ngân đầu tư công vốn nước ngoài năm

2022 và 6 tháng đầu năm 2023 (có văn bản điện tử gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị tại mục “Kính gửi” theo chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn chủ động rà soát, tổ chức thực hiện, chỉ đạo thực hiện và phối hợp

chặt chẽ với các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện các nội dung theo yêu cầu

của Thủ tướng Chính phủ tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan đầu mối chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan đôn đốc, hướng dẫn các chủ đầu tư thực hiện nội

dung tại văn bản này; kịp thời tham mưu, đề xuất với Ủy ban nhân dân tỉnh các

nội dung thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Như trên; (thực hiện)

- Chánh, các Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, ĐTXD. (Ch)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

(Báo cáo)

		2023-08-12T16:05:05+0700

		2023-08-12T16:05:05+0700

		2023-08-12T16:05:05+0700

		2023-08-12T16:05:36+0700